LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN OTORITAS
Laporan Posisi Keuangan 0’( |f<”é?}iwem

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan . PT Bank Perekonomian Rakyat Sumatera Selatan
(Perseroda)
Posisi Laporan - Juni 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

ASET Jun 2025 Jun 2024

Kas dalam Rupiah 983.044.100 870.585.800
Kas dalam Valuta Asing 0 0
Surat Berharga 0 0
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai 0 0

Penempatan pada Bank Lain
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai
Jumlah
Kredit yang Diberikan

a. Kepada BPR

b. Kepada Bank Umum

c. Kepada non bank - pihak terkait

d. Kepada non bank - pihak tidak terkait
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai
Jumlah
Penyertaan Modal
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai
Agunan yang Diambil Alih
Properti Terbengkalai
Aset Tetap dan Inventaris

a. Tanah dan Bangunan

b. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai

c. Inventaris

d. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai

Aset Tidak Berwujud
-/- Akumulasi amortisasi dan penurunan nilai
Aset Lainnya

Total Aset

35.981.374.794
86.876.157
36.877.542.737

0

0

3.077.846.503
198.753.828.277
4.276.101.430
197.555.573.350
0

0

769.469.797

0

6.418.389.000
27.500.000
3.345.488.353
2.676.828.198

0

0

2.893.677.335
245.155.812.374

25.021.769.532
42.876.490
25.849.478.842

0

0

2.777.518.118
167.576.962.263
1.837.022.434
168.517.457.947
0

0

769.469.797

0

6.418.389.000

0

3.259.453.954
2.560.866.682

0

0

2.221.206.023
204.474.588.881

(Dalam Satuan Rupiah)

LIABILITAS Jun 2025 Jun 2024

Liabilitas Segera
Simpanan

a. Tabungan

392.850.947

17.573.340.256

759.925.417

16.753.842.837
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b. Deposito 93.769.644.759 70.122.681.545
Simpanan dari Bank Lain 17.800.000.000 5.500.000.000
Pinjaman yang Diterima 0 0
Dana Setoran Modal-Kewajiban 0 0
Liabilitas Lainnya 1.286.812.026 833.913.817
Total Liabilitas 130.822.647.988 93.970.363.616

(Dalam Satuan Rupiah)

EKUITAS Jun 2025 Jun 2024

Modal Disetor

a. Modal Dasar 250.000.000.000 250.000.000.000
b. Modal yang Belum Disetor -/- 131.156.611.000 131.156.611.000

Tambahan Modal Disetor

a. Agio 0 0

b. Modal Sumbangan 0 0

c. Dana Setoran Modal-Ekuitas 0 0

d. Tambahan Modal Disetor Lainnya 0 0
Ekuitas Lain

a. Keuntungan (Kerugian) dari Perubahan Nilai Aset Keuangan dalam 0 0

Kelompok Tersedia untuk Dijual

b. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap 0 0

c. Lainnya 0 0

d. Pajak Penghasilan terkait dengan Ekuitas Lain 0 0
Cadangan

a. Umum 3.286.735.106 3.286.735.106

b. Tujuan 1.569.623.772 1.623.392.721
Laba (Rugi)

a. Tahun-tahun Lalu (12.703.369.180) (17.675.892.704)

b. Tahun Berjalan 3.336.785.688 4.426.601.142
Total Ekuitas 114.333.164.386 110.504.225.265
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